襄阳市国资委关于五一端午节期间严明纪律作风的通知

各出资企业、委机关各科室：
为切实巩固中央八项规定精神成果，持之以恒纠治“四风”，推动党员干部作风转变和促进国资系统党风廉政建设，根据中共襄阳市纪委办公室《关于五一端午节期间纠治“四风”的通知》，现就五一端午节期间严明纪律作风工作通知如下：
1、 严防“节日病”，进一步增强纪律意识
国资系统各级党委要提高政治意识，全面履行主体责任，加强节假日期间党员干部职工纪律作风的警示教育，拧紧廉洁过节、务实过节的发条，切实做到“十个严禁”：严禁违规用公款送礼和收受可能影响公正执行公务的礼品礼金；严禁公款旅游或借公务之机公款旅游；严禁违规组织参与高消费娱乐健身活动；严禁违规组织参与公款吃喝、“干部请客、老板买单”、“公务接待费用向承包方转嫁”、“空白公函吃喝”、“躲到内部食堂、高档小区、偏远农家乐违规吃喝”、“虚列人数、转嫁费用精致走账”“快递寄送礼品”等；严禁公车私用、私车公养或违规租车借车；严禁违规发放津补贴或福利;严禁搞“文山会海”增加基层负担；严禁编造、传播不实疫情防控信息；严禁酒驾醉驾；严禁组织参与“带彩”娱乐、赌博或封建迷信活动。
2、 严查违纪行为，形成强大震慑
国资系统纪检监察部门要加大监督检查力度，特别是对私车公养、违规公务接待、隐蔽场所违规公款吃喝等问题进行明察暗访，对顶风违纪的，发现一起坚决查处一起，并点名道姓公开通报曝光，强化震慑效果，坚决防止“四风”问题反弹回潮。
3、 落实“双报到”，加强疫情防控工作
党员干部要积极参与社区防疫，服从社区安排，严格工作纪律，及时报送“双报到”详细情况。
节日期间发现问题，请按以下方式进行举报：
监督举报电话：0710-3521936
[bookmark: _GoBack]各出资企业五一端午节日期间开展教育管理、疫情防控、监督检查等情况，请于2021年6月16日以前报市国资委（机关纪委）。
联 系 人：陈  霞　 QQ：515700606

                                 2020年4月30日